
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 15.06.2017 №   43 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О назначении выборов депутатов 

Совета депутатов Северодвинска 

шестого созыва 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 6 закона Архангельской области от 08.11.2006                             

№ 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», 

статьей 23 Устава Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

 

 
РЕШИЛ: 

  

 

1. Назначить очередные выборы депутатов Совета депутатов Северодвинска шестого 

созыва на 10 сентября 2017 года. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально». 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска       М.А. Гмырин 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин 

 


